
                                                                                                      
UCHWAŁA NR XVI/164/2008 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2008 r. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 Nr 23 poz. 220,  Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200  poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.  Nr 
162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111) oraz art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, zm.: z 2005 r., Nr 169, poz. 1420;  z 2006 
r., Nr 45, poz. 319;  z 2006 r., Nr 104, poz. 708; z 2006 r., Nr 170, poz. 1217;  z 2006 r., Nr 
170, poz. 1218; z 2006 r., Nr 187, poz. 1381; z 2006 r., Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, 
poz.560, z 2007 Nr 88 poz. 587, z 2007 r., Nr 115, poz. 791, z 2007 r., Nr 140 poz. 984  
i z 2008 r. Nr 180 poz. 1112)  uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę  59 982 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -          35 147 zł 

  Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe -            35 147 zł 
  § 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów -            35 117 zł 
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów -                   30 z ł 

Dział 756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

-            7 090 zł 

  

 
Rozdz. 75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 
-              7 090 zł 

  

§ 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

-              7 090 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA -            800 zł 

  
 
Rozdz. 75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 

 
-              800 zł 

  § 0920 Pozostałe odsetki -              800 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  -           7 556 zł 

  Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące -              7 400 zł 
  § 0690 Wpływy z różnych opłat -              3 400 zł 

  

§ 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu  
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze 

-              4 000 zł 

 



  Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe -                 156 zł 
  § 0690 Wpływy z różnych opłat -                 156 zł 

Dział 852 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ -            1 500 zł 

  Rozdz. 85202 Pomoc społeczna -              1 500 zł 
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów -              1 500 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -            7 889 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -              4 689 zł 

  

§ 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu  
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze 

-              4 689 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne -              3 200 zł 
  § 0830 Wpływy z usług -              3 200 zł 
   
  § 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę 3 642 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  -            3 000 zł 

  Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące -              3 000 zł 
  § 0830 Wpływy z usług -              3 000 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -               642 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                 168 zł 
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów -                 168 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne -              474 zł 

  

§ 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu  
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze 

-              474 zł 

  § 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę   23 642 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -          23 642 zł 

 Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne -              3 755 zł 

  § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -                   32 z ł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -              2 788 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                 879 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                   56 z ł 

 



 Rozdz. 80111 Gimnazja specjalne -              4 786 zł 

  § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -                 372 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -              3 154 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -              1 144 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                 116 zł 

 Rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne -            15 101 zł 

  § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -                 123 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -            14 396 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                 486 zł  
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                   96 zł 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę  79 982 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -          42 237 zł 

 Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe -            42 237 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych -            42 237 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -            3 014 zł 

  Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące -              2 000 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -              1 000 zł 
  § 4280 Zakup usług zdrowotnych -              1 000 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe -               1014 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                 156 zł 
  § 4260 Zakup energii -              400 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych  -                 208 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych -              250 zł 

Dział 852 DOMY POMOWCY SPOŁECZNEJ -             1500 zł 

 Rozdz. 85202 Pomoc społeczna -              1 500 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -              1 100 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych -                 400 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -          33 231 zł 

 Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -            23 642 zł 

  § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -                 527 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -            20 338 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -              2 509 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                 268 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -              4 521 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -              4 521 zł 

 

 



 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne -              5068 zł 

  § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -                 175 zł 

  § 4220 Zakup środków żywności -              3 326 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych -              1 367 zł 
  § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -                 200 zł 
    
§ 5. Załącznik nr 12,13 do uchwały nr IX/75/2007 Rady Powiatu w Choszcznie  
z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 rok, otrzymuje 
brzmienie jak w załączeniu do uchwały. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Powiatu  

       inż. Stanisław Dycha 

 


